לדברי ב"כ המבקש, הלה היה נתון במעצר 183 ימים. למעשה המבקש נעצר ביום 31 למאי 2016
ולאחר מכן נעצר עד תום ההליכים.

4. בתאריך 2 לדצמבר 2018 לאחר שנשמעו הטענות, החלטתי לדחות את בקשת המבקש למתן פיצוי,
מאסר) או מעצר בשל (פיצויים הדין סדר לתקנות 4 מספר שתקנה העובדה לאור בעיקר
יכול שתהא בע"פ מיד בתום הדיון או זו למתן פיצוי התשמ"ב-1982, קובעת מפורשות כי בקשה מעין

מיד לאחר החלטת הזיכוי.

כלומר, הבקשה למתן פיצוי הוגשה כשנה ו- 8 חודשים לאחר שבית המשפט זיכה את המבקש מביצוע
העבירות שיוחסו לו.

והיה מלכתחילה יסוד להאשמה כי בתיק בו עסקינן היה 5. ראוי לציין כי המשיבה (המאשימה) טענה
אינטרס ציבורי להעמיד לדין את המבקש אשר הצטברו נגדו ראיות לביצוע עבירות אלימות וכי למבקש
לא נגרם עיוות דין עקב התמשכות ההליכים.

לקדמותו. המצב השבת של העיקרון ומן צדק של כלכליים

7. כאמור לאחר ששקלתי מכלול הטענות, החלטתי לדחות את הבקשה לאור האמור בתקנה מס' 4
לתקנות סדר הדין (פיצויים בשל מעצר או מאסר) התשמ"ב-1982, אשר קבעה כי בקשה למתן פיצוי

תהא בעל-פה מיד בתום הדיון או מיד לאחר החלטת הזיכוי.

עוד קבעתי כי בקשה זו הוגשה כשנה ו- 8 חודשים לאחר שהדיון הסתיים ומשום כך אין מקום לפסוק
פיצוי למבקש.

8. ב"כ המבקש לא השלים עם האמור בהחלטה זו והגיש ערעור על קביעותי.

12. לפיכך, על המאשימה לפצות את המבקש בסכום של 102 ₪ ליום X 183 ימי מעצרו - סה"כ בסכום
של 18,666 ₪.

סכום זה יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק, מיום 29 נובמבר 2016 - היום בו זוכה המבקש על ידי בית
המשפט.

המזכירות, תעביר העתק מהחלטה זו לב"כ המבקש ולמשיבה.

ניתנה היום, כ"ג תשרי תש"פ, 22 אוקטובר 2019,
בהעדר הצדדים.